МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 53

В Ы П И С К А  И З П Р И К А З А

01.09.2025                                                                                                    № 96 –Д

Ковров

О зачислении воспитанников в МКДОУ № 53

    На основании Постановления администрации г. Коврова Владимирской области «Об

утверждении Положения о порядке комплектования, приема и отчисления детей в

муниципальных дошкольных образовательных учреждений города Коврова, реализующих

основную образовательную программу дошкольного образования, а также осуществления

перевода воспитанников из одного муниципального дошкольного образовательного

учреждения, реализующего основную образовательную программу дошкольного

образования, в другое муниципальное дошкольное образовательное учреждение,

реализующего основную образовательную программу дошкольного образования» от

08.11.2022 № 2638г. № 280 (с изменениями), направления (путевки), личного заявления

родителя, заключения ТПМПК, документа, удостоверяющего личность родителя

 п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в МКДОУ № 53 в группу № 2 компенсирующей направленности для детей с

тяжелым нарушение речи (ТНР),  6-7 лет с 01.09.2025 г. – 2 воспитанника:

2. Зачислить в МКДОУ № 53 в группу № 6 компенсирующей направленности для детей с

тяжелыми нарушением речи (ТНР) 5-6 лет с 01.09.2025 г. – 10 воспитанников:

3. Зачислить в МКДОУ № 53 в группу № 7 компенсирующей направленности для детей с

тяжелыми нарушением речи (ЗПР) 5-7 лет с 01.09.2025 г. – 3 воспитанника.

4. Зачислить в МКДОУ № 53 в группу № 8 компенсирующей направленности для детей с

тяжелыми нарушением речи (заикание) 4-7 лет с 01.09.2025 г.- 5 воспитанников.

5. Зачислить в МКДОУ № 53 в группу № 10  компенсирующей направленности для детей

с тяжелыми нарушением речи (ТНР), 6-7 лет  с 01.09.2025 г. – 1 воспитанника.

6. Зачислить в МКДОУ № 53 в группу № 11 компенсирующей направленности для детей с

тяжелыми нарушением речи  (ТНР),  4-5 лет  с 01.09.2025 г.- 10 воспитанников.

7. Зачислить в МКДОУ № 53 в группу № 12 компенсирующей направленности для детей с

тяжелыми нарушением речи  (ЗПР),  4-5 лет  с 01.09.2025 г.- 10 воспитанников.

Заведующий                                                                                         Т.В.Казанская

		2025-09-24T12:49:50+0300
	Казанская Татьяна Васильевна